[image: Описание: ##]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15  ноября 2024 года
с.Ницинское                                               № 126
О внесении изменений в постановление от 26.05.2024 №52 «Об итогах отопительного сезона 2023-2024 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения, коммунального хозяйства Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года»
На основании проверки   Уральским управлением Ростехнадзора оценки готовности муниципальных образований к отопительному сезону 2024-2025 год для устранения замечаний
1.    Внести  следующие изменения в пункт 13 постановления «дату   до  15 ноября 2024 года изменить до 15 декабря 2024 года».
2.   Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www nicinskoe.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя главы администрации Ницинского сельского поселения А.В.Зырянова.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ницинского сельского поселения                     Т.А. Кузеванова

image1.jpeg